
 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz  

Poptávkový list veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele: 

město Česká Kamenice, sídlem náměstí Míru 219, IČ 00261220 

Název zakázky: 

Turistická atraktivita „Orloj“ v České Kamenici 

Druh zakázky: 

veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

Předpokládaná hodnota zakázky a požadavek na zpracování nabídkové ceny: 

Předpokládaná a zároveň maximální hodnota veřejné zakázky je stanovena na 289 000,- Kč bez DPH. Nabíd-

ková cena se zpracovává jako maximální a nepřekročitelná se započítáním všech vlivů, které by mohly cenu 

zakázky ovlivnit.  

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je realizace turistické atraktivity „Orloj“. Podrobnější popis plnění je uveden v přiloženém 

položkovém rozpočtu, příloha č. 3, v projektové dokumentaci, příloha č. 4. Plnění je nutné zhotovit tak, aby se 

co nejvíce přiblížilo historické předloze, viz fotodokumentace v příloze č. 6. Dále je nutné dodržet podmínky 

stanovené orgánem státní památkové péče, které tvoří přílohu č. 6. 

Zadavatel upozorňuje, že zhotovitel provede a ocení turistickou atraktivitu „Orloj“ bez celkem 14 soch, které 

budou na orloji umístěné. Dodávku těchto soch (předpokladem je skleněný materiál) zajistí zadavatel, doda-

vatel provede jejich kotvení na rotační mechanismus orloje. Konkrétní specifikace soch (výška, rozměry, váha) 

bude zadavatelem sdělena nejpozději při podpisu smlouvy. Součástí plnění dále není úprava fasády domu 

č. p. 241 v Nerudově ulici s výjimkou zřízení otvoru pro orloj a jeho tesařské úpravy vč. stříšky. 

Doba a místo plnění zakázky: 

Zakázka se realizuje na domě č. p. 241 v Nerudově ulici. 

Plnění nejdříve od 1. 10. 2023 do 30. 11. 2023, podrobněji viz závazný návrh smlouvy – příloha č. 2 tohoto po-

ptávkového listu. 

Lhůta a místo pro podání nabídky, požadavky na způsob doručení a zpracování nabídky: 

Nabídky je možné podávat v listinné podobě (zapečetěná obálka) na adresu městského úřadu (nám. Míru 219, 

407 21 Česká Kamenice), či v elektronické podobě prostřednictvím systému E-ZAK (profil města dostupný na 

adrese https://zakazky.ceska-kamenice.cz, na adrese https://zakazky.ceska-kamenice.cz/manual.html je do-

stupný manuál pro dodavatele). Nabídky se odevzdávají do 13. 9. 2023 do 10:00 s tím, že doručeny musí být do 

uvedeného data a času. Součástí nabídky musí být vyplněný a zástupcem dodavatele podepsaný krycí list 

nabídky, vyplněný a zástupcem dodavatele podepsaný závazný návrh smlouvy ve dvojím vyhotovení (doplňují 

se zeleně označená políčka), vyplněný a zástupcem dodavatele podepsaný položkový rozpočet (doplňují se 

zeleně označená políčka), doklad vyžadovaný jako kvalifikační požadavek (prostá kopie ze živnostenského 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/
https://zakazky.ceska-kamenice.cz/
https://zakazky.ceska-kamenice.cz/manual.html


str. 2 z 3 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz  

rejstříku, případně obchodního rejstříku ne starší 90 dnů) a dále návrh (postačí formou schematického nákre-

su) dodavatele na způsob provedení položky č. 6 z položkového rozpočtu (rotační mechanismus orloje 

s elektromotorem). 

Hodnotící kritéria: 

Hodnotícím kritériem se 100% váhou je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Kvalifikační požadavky: 

Dodavatel je povinen skrze prostou kopii výpisu z živnostenského rejstříku, případně obchodního rejstříku, ne 

starší než 90 dní přede dnem zahájení poptávky, prokázat oprávnění k podnikání odpovídající předmětu pl-

nění této zakázky. 

Dodatečné informace: 

Dodatečné informace se poskytují na základě dotazu podaného písemně emailem na adresu starosta@ceska-

kamenice.cz, přičemž dotazy musí být zaslány nejpozději 3 dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Je-li 

to vzhledem k charakteru dotazu možné, poskytují se dodatečné informace i telefonicky na tel. 

+420 721 080 865. 

Smluvní a platební podmínky: 

Smluvní a platební podmínky jsou dány závazným návrhem smlouvy – viz příloha č. 2 tohoto poptávkového 

listu. 

Využití poddodavatelů: 

Využití poddodavatelů je možné, dodavatel je povinen identifikaci poddodavatele zadavateli sdělit nejpozději 

ve chvíli, kdy se rozhodne (objedná, uzavře smlouvu) jej využít. 

Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, je stanovena na 30 dní po skončení lhůty 

pro podání nabídek. 

Seznam příloh: 

1. krycí list nabídky (předkládá se vyplněný a podepsaný jako součást nabídky) 

2. závazný návrh smlouvy o dílo (předkládá se vyplněný a podepsaný ve 2 vyhotoveních jako součást 

nabídky) 

3. položkový rozpočet (předkládá se vyplněný a podepsaný jako součást nabídky) 

4. projektová dokumentace 

5. závazné stanovisko orgánu státní památkové péče 

6. fotodokumentace historického orloje 

Schválil: 

V České Kamenici dne 27. 8. 2023 

 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/
mailto:starosta@ceska-kamenice.cz
mailto:starosta@ceska-kamenice.cz


str. 3 z 3 

Město Česká Kamenice IČO 00261220 posta@ceska-kamenice.cz 

náměstí Míru 219 tel. 412 151 555 www.ceska-kamenice.cz  

Mgr. Jan Papajanovský, starosta města 

mailto:posta@ceska-kamenice.cz
http://www.ceska-kamenice.cz/

		2023-08-27T21:25:08+0200
	Jan Papajanovský




